

PODARUJ SWÓJ **1%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1736 Stefania Jabłońska



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1736 Stefania Jabłońska**

Stefania to dziewczyna z zespołem Downa, która urodziła się we wrześniu 2020 roku. Posiadanie dodatkowego chromosomu w 21. parze zwykle wiąże się z wieloma innymi schorzeniami, w przypadku naszej córeczki nie udało się ich uniknąć. W pierwszym miesiącu życia Stefania przeszła operację wady serca VSD. Lekarze zdiagnozowali u niej także zwężenia w nerkach, zagęszczenie żółci oraz lekką wiotkość krtani.

Nasza córeczka każdego dnia dzielnie stawia czoła wszelkim przeciwnościom losu. Nasza codzienność wypełniona jest po brzegi wizytami u specjalistów i konieczną rehabilitacją. Stefania bardzo słabo przybiera na wadze, ma spore problemy z wypróżnianiem, dlatego bardzo dużo czasu poświęcamy również karmieniu.

Obecnie nasza córeczka pozostaje pod stałą kontrolą wielu specjalistycznych poradni: wad i zaburzeń rozwoju, nefrologicznej gastrologicznej. Stefania systematycznie uczęszcza także na rehabilitację oraz zajęcia wczesnego wspomaganie rozwoju. Prywatnie korzystamy także z usług neurologopedy, laryngologa oraz fizjoterapeuty. Przez wzgląd na dobro i przyszłość naszej córeczki, pragniemy zwrócić się do Państwa z prośbą o pomoc. Z Państwa wsparciem dużo łatwiej byłoby nam zapewnić Stefanii jak najlepsze warunki do dalszego rozwoju. Zgromadzone środki pomogłyby nam sfinansować niezwykle kosztowną rehabilitację, która jest naszej córeczce niezbędna. Dodatkowo, ofiarowane datki chcielibyśmy przeznaczyć na zakup potrzebnych do rehabilitacji sprzętów oraz dalsze wizyty w specjalistycznych poradniach.

Państwa pomoc ma dla nas ogromne znaczenie, gdyż realnie wpływa na przyszłość naszej kochanej córeczki.

Z całego serca dziękujemy za poświęcony czas i okazaną pomoc
Rodzice Stefani

POLTAJASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM.
Szablono w wersji elektronicznej: www.podarki.gov.pl/

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. Kwota
		KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	1736 STEFANIA JABŁOŃSKA	135. Wyzniam zgodę
136.		<input checked="" type="checkbox"/>

PIT-37₀₁ 4₄

Miejscowość: **Kraków**
Województwo: **małopolskie**

